

اخبار

زانتی در کشیدن قرعه قلب کرد؟

ساعاتی بعد از انجام قرعه‌کشی، کاربران توئیتر درباره احتمال تقلب کردن زانتی در کشیدن قرعه جنجال‌ها را شروع کردند. قرعه‌کشی بازی‌های مرحله یک‌هشتم پایانی لیگ قهرمانان اروپا با حرف و حدیث‌های زیادی همراه بود. قرعه‌ای که بیش از سایر قرعه‌ها، جنجالی شد، مصاف ۲ تیم رئال مادرید و رم بود که قرعه این بازی توسط خاویر زانتی مشخص شد. اندکی بعد از اتمام این مراسم بود که حرف و حدیث‌ها در شبکه‌های اجتماعی و بویژه توئیتر آغاز شد و خیلی‌ها از تقلب در کشیدن قرعه‌ها صحبت می‌کردند. اگر به ویدئوی این مراسم توجه کنید، خاویر زانتی در هنگام برداشتن قرعه مربوط به حریف رم به طرز مشکوکی توپ خاصی را نشانانه کرده و در هنگام هم زدن توپ‌ها نیز آن توپ خاص را در دستش گرفته بود و هم می‌زد و در نهایت هم همان گوی مدنظرش را از گلدان خارج کرد که مربوط به رئال مادرید بود. این اتفاق باعث شده تا بحث گرم شدن گوی‌های مدنظر برای خارج شدن از گلدان‌ها دوباره داغ شود. ویدئوی مربوط به این اتفاق هم در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود.

■ ■ ■

مورینیو: احساس خیانت می‌کنم

سرمرمی چلسی بعد از شکست برابر لسترسییتی اعلام کرد در تیمش احساس خیانت می‌کند. به نقل از اسکای اسپورت، چلسی در آخرین بازی هفته شانزدهم لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه خانگی لسترسییتی به میدان رفت. این دیدار تقابل بین مدافع عنوان قهرمانی و صدرنشین لیگ جزیره در فصل جاری بود. ژوزه مورینیو درباره شکست تیمش گفت: بر این باور هستم که لسترسییتی با نمایش خوبی که در این دیدار داشت، شایسته پیروزی بود. چلسی تنها بین ۳۰ تا ۳۵ دقیقه خوب ظاهر شد. این در حالی بود که لسترسییتی بیش از یک ساعت، تیم برتر میدان بود. ۲ گل خوردیم که هر دوی آنها نباید وارد دروازه‌مان می‌شد. او ادامه داد: بخوبی می‌دانم که مهم‌ترین چیز برای من به عنوان یک مربی، این است که سبک بازی حریف را تشخیص دهم تا کار را برای بازیکنان راحت کنم اما ۲ گلی که لسترسییتی به ثمر رساند را نمی‌توانم هضم کنم. همواره از بازیکنانم می‌خواهم با تمرکز بالا بازی کنند و حریف را زیر فشار قرار دهند. در دیدار برابر لسترسییتی به هیچ وجه اینگونه نشد و بازیکنان حریف به راحتی در میدان حرکت می‌کردند. سرمرمی پرتغالی چلسی در پایان سخنانش هم گفت: به هر حال باید بگویم احساس خیانت می‌کنم. با تلاش زیادی که داشتیم، موفق شدیم در دقیقه ۷۷ گلزنی کنیم و اختلاف را به یک گل کاهش دهیم اما مسائل تحریک‌آمیزی در ورزشگاه رخ داد. حتی توپ‌جمع‌کن‌ها توپ را به‌موقع در اختیار ما قرار نمی‌دادند و حدود ۵ دقیقه وقت بازی تلف شد.

■ ■ ■

دلارهای فیفا در حساب فدراسیون

وزارت امور خارجه کشورمان پول‌هایی که از مراجمی مانند فیفا دریافت کرده بود را به فدراسیون فوتبال پرداخت کرد. به پس از اینکه هفته گذشته برخی رسانه‌ها خبری را منتشر کردند مبنی بر اخذ بدهی‌های مراجع بین‌المللی فوتبال مانند فیفا توسط وزارت امور خارجه و عدم پرداخت کل این مبلغ به فدراسیون فوتبال، این فدراسیون فوراً واکنش نشان داد و با انتشار بیانیهای این اخبار را تکذیب کرد و از تلاش‌ها و زحمات صورت گرفته بابت همکاری‌های وزارت امور خارجه با فدراسیون فوتبال تشکر کرد. در بیانه فدراسیون فوتبال تاکید شد که شایعات مبنی بر کسر از میزان مبلغ دریافتی از سوی وزارت امور خارجه صحت ندارد و در صورت تداوم شیعه‌سازی‌ها قطعاً از سوی مراجع قضایی پیگیری خواهد شد. در همین راستا طبق هماهنگی‌ها و رایزنی‌های انجام شده بین مسؤولان مالی فدراسیون فوتبال با وزارت امور خارجه، تسویه‌حساب‌های لازم درباره اخذ بدهی‌های مراجع بین‌المللی فوتبال مانند فیفا توسط وزارت امور خارجه و پرداخت کامل آن به فدراسیون فوتبال انجام شده است. بر همین اساس قرار است در جلسه‌ای بین مسؤولان مالی فدراسیون فوتبال و وزارت امور خارجه درباره پول‌های دریافتی از سوی فدراسیون فوتبال، صورت‌جلسه لازم امضا شود. به گزارش خبرنگار فارس، در حال حاضر یک‌میلیون دلار پول فدراسیون فوتبال ایران در منتهن بانک نیویورک از ۶ سال پیش بلوکه شده که فقط همین پول باقی مانده و سایر پول‌ها از جمله پاداش فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال ایران از طرق مختلف پرداخت شده است.

باشگاه پرسپولیس از یک ماه قبل برای بزرگ‌ترین خرید نیم‌فصل با یک باشگاه قطری شروع به مکاتبه کرد. شاید برانکو علاقه‌ای به رسانه‌ای شدن این موضوع نداشت اما حالا همه می‌دانند فاصله ادینیو و پرسپولیس تنها یک امضاست. برانکو مربی محافظه‌کاری است. او پیش از این سال‌ها در تیم‌های فوتبال کشورمان فعالیت کرده و با نوع زندگی با ایرانی‌ها اخت شده است. از این رو هنگامی که لیست بازیکنان مورد نیازش را در نیم‌فصل به سرپرست باشگاه داد، چند بار تاکید کرد به هیچ عنوان و از هیچ کتالی نباید این لیست منتشر شود، چرا که ممکن است رقیبای ما با وارد شدن به قضیه هم قیمت بازیکن را بالا ببرند و هم مانع این انتقال‌ها شوند. با این وجود حالا مهم‌ترین خرید برانکو لورفته است. او کسی نیست جز آقای گل لیگ چهاردهم؛ لوسیانو ادینیو که فصل قبل بهترین عملکرد را در خط حمله تراکتورسازی داشت و به نوعی موفق شد دوباره فوتبالش را در این تیم احیا کند اما به خاطر همسرش که راضی نبود در ایران زندگی کند به قطر رفت. اما برخلاف انتظارات باشگاه السیلیله قطر، آن تیمی نبود که ادینیو تصور می‌کرد. حالا نزدیک به یک ماه است ادینیو جایی در ترکیب اصلی تیمش ندارد، از این رو مربی تیم به مسؤولان باشگاه گفته حق فروش او در نیم‌فصل را دارند. اما چه شد که این خبر لو رفت؟ برخلاف باشگاه پرسپولیس که خیلی مراقب لیست بود، ادینیو در مصاحبه با یکی از سایت‌های ایرانی موضوع را افشا کرد و حتی مدعی شد قمرزهای تهران از یک ماه قبل به صورت رسمی با باشگاه السیلیله وارد مذاکره شدند. خود ادینیو در این مصاحبه عنوان کرد از خیلی از باشگاه‌های ایرانی حتی تراکتورسازی که به‌تازگی قلعه‌نویی را جذب کرده پیشنهاد دارد اما می‌خواهد فقط در تهران زندگی کند، از این رو اگر مسؤولان ۲ باشگاه بر سر مبلغ فسخ قرارداد به توافق برسند در نیم‌فصل دوم شاهد حضور ادینیو در خط حمله پرسپولیس خواهیم بود. زوج او و مهدی طارمی می‌تواند یکی از

راهکار برانکو برای تیمی که گلزن ندارد

ادینیو در راه تهران



اول حسرت یک گلزن حرفه‌ای را خوردند و خیر نه‌چندان خوب برای دیگر مهاجمان پرسپولیس که حالا جای برای آنها در ترکیب اصلی کمی تنگ‌تر از قبل می‌شود.

رودست ادینیو به قلعه‌نویی

لوسیانو ادینیو می‌گوید بسا برانکو صحبت کرده و آماده است به پرسپولیس بیاید. در حالی که شایعاتی از علاقه‌ه امیر قلعه‌نویی سرمرمی تراکتورسازی به ادینیو و تصمیم به دعوت از او به تبریز وجود داشت اما ادینیو علاقه دارد به پرسپولیس برود. ادینیو می‌گوید تونی مربی بزرگی بود، نمی‌دانم به چه دلیل از تراکتورسازی رفت اما خیر دارم امیر قلعه‌نویی به تراکتورسازی آمده است. با حضور امیر قلعه‌نویی در تراکتورسازی این تیم می‌شود یواش در جدول بالا می‌آید. ادینیو اذعان

■ ■ ■

همسر حجازی توهمین به قلعه‌نویی را تأیید کرد

توقیف فیلم اجرا می‌شود

بخشی از این فیلم به کسی انتقاد نشده بلکه به صورت مستقیم توهمین صورت گرفته است. باز هم تکرار می‌کنم همسر مرحوم حجازی در گفت‌وگو با رسانه‌ها پس از تماشای فیلم عنوان کرد «با یک فیلم نمی‌توان یک نفر را شست و گذاشت کنار». وکیل امیر قلعه‌نویی در این باره به اگر اکران فیلم توقیف شده چرا دیشب در موزه سینما این فیلم به نمایش گذاشته شده، توضیح داد: بعید نیست دیشب این فیلم اکران شده باشد. توهمین به کسی را ندانستیم بلکه با اطمینان از این موضوع که قطعاً اگر مرحوم حجازی در قید حیات اجراست، سیستم اداری وزارت ارشاد بلافاصله

پس از دریافت چنین احکامی دستورات لازم را صادر می‌کنند. وی ادامه داد: اما اینکه تعدادی از عوامل سازنده فیلم عنوان کرده‌اند این حکم به دستشان نرسیده هم جای تعجب دارد. چون آتیلا حجازی دیروز رسماً اعلام کرد این حکم به دست آنها رسیده اگر چه باز هم می‌گویم ما هیچ مشکلی با خانواده مرحوم حجازی نداریم.
توسلی در توضیح اینکه اعلام کرده بود توقیف فیلم «من ناصر حجازی هستم» به نوعی کادوی تولد مرحوم حجازی از سوی امیر قلعه‌نویی بوده و با واکنش منفی برخی اعضای خانواده و دوستان‌اران مرحوم حجازی روبه‌رو شده، گفت: منظور ما را اشتباه متوجه کردند. ما با بیان این موضوع قصد توهمین به کسی را ندانستیم بلکه با اطمینان از این موضوع که قطعاً اگر مرحوم حجازی در قید حیات بود از دیدن این فیلم ناراحت می‌شد.

کیوسک	کوریبه	مونودوپورتیوو	اسپورت	توتو
یووه بیگران من	دشمن دوست داشتنی	مسی جام‌های بیشتری می خواهد	بایرن — یووه؛بد شد	

ماجرای شایعه بازگشت جباری به استقلال

آینده‌نگری و کاشتن دانه برای روز مبادا

جباری کند. بازیکنی که با درخشش در استقلال در صفحه رسمی‌اش در اینستاگرام می‌نویسد تفاوت فاحشی دارد با مصاحبه‌هایش با رسانه‌های قطری. همین جندی پیش بود که بازیکن سابق استقلال در مصاحبه با روزنامه الوطن چاپ دوحه، مدعی شد آرامش قطر چیزی بود که سال‌های سال ستارگان قطر دلیل امضای قرارداد طولانی‌مدت ۳ ساله را همین شرایط ارزیابی کرد و متاثر از این شد که چرا زودتر از اینها به قطر نیامده است. همین مصاحبه باعث شد بسیاری از رسانه‌های ایرانی به او بازتازند و هر کسی از ظن خود انتقادی را متوجه و آن ناراضیتی مسؤولان باشگاه الاهلی است از

جباری این روزها در قطر بدون آنکه مصدوم شود، بی‌آنکه فغانش به‌خاطر عقب افتادن حقوقش بالا برود، در کمال آرامش مشغول زندگی است. شاید تنها بحث حضور در تیم ملی و دور نماندن از جشن‌های کی‌روش در این بین می‌توانست گزینه قابل اعتنایی برای بازگشت باشد که جباری از تیم ملی رفته و اصلاً نگرانی‌ای بابت این موضوع ندارد. یک نمایش اینستاگرامی، چند تیتز جذاب روزنامه و یک شایعه، تنها خروجی این بازی جدید آقای شماره ۸ بود و بهتر است مظلومی روی گزینه‌های دیگر فکر کند. مصاحبه‌های یک سال گذشته جباری با رسانه‌های قطری مود این واقعیت است که مادامی که قطری‌های او را بخواهند او تنها برای دیدن نزدیکانش به تهران بازمی‌گردد، نه ادامه فوتبال با پیراهن آبی، بحث درباره خوردن پیتزا در اتوبوس و تاکتیک نداشتن پرویز مظلومی.

گزارش

قهرمانی چه کسانی را به امام رضا واگذار کرد؟

محسن قهرمانی با پیامی از دنیای داوری خداحافظی کرد که هرچند در ظاهر مظلوم‌نمایانه به نظر می‌رسید اما پرمفهوم بود. به گزارش شفقنا، ۲ فصل پیش بود که علی دایی پس از باخت تیمش (پرسپولیس) به سپاهان با چهره‌ای برافروخته و آشفته در نشست خبری حاضر شد. دیدن عصبانیت دایی پس از باخت چیز جدیدی نبود اما دایی آن روز با دایی همیشه فرق داشت و صحبت‌هایی بر زبان آورد که پرونده جنجالی‌ترین فساد فوتبال را باز کرد تا پس از مدت‌ها که همیشه بحث فساد بدون شاکی و متشکی فقط بر زبان جاری می‌شد این بار مصداق واقعی داشته باشد. سرمرمی پرسپولیس که به مسائل حقوقی نیز اشراف داشت به خوبی می‌دانست حرف‌هایی که می‌زند بار قضایی بسیار سنگینی دارد اما ظاهراً آن اندازه به حرف‌هایش اطمینان داشت و مدرک جمع‌آوری کرده بود که بی‌پروا بگوید: داور به سمت سپاهان غش کرده بود. غش از طریق کارت به کارتا! پرونده باز شد، حرف و حدیث‌های بسیار زیادی مطرح شد و در پایان با میان آمدن شواهد و قرآن بسیار کمیته اخلاق محسن قهرمانی را خاطی تشخیص و حکم به محرومیت او داد. حکمی که از همان ابتدا نشان می‌داد مشکلاتی وجود دارد، چرا که در موارد دیگری از این دست (رتشه)، داور، مادام‌العمر محروم می‌شد.

حکم صادرشده به وضوح حکم خوبی نبود. اصلاً مشخص نشد آیا به این مساله فکر شده که محسن قهرمانی با چه رویی باید به داوری بازگردد و اگر سوت اشتباهی زد و از بازیکنی شنید که باز پول گرفته‌ای؟ چه جوابی باید بدهد. این حکم در شرایطی صادر شد که متمم پرونده هیچگاه اتهامش را نپذیرفت و همیشه پرونده کسانی که به زعم خودش به او اتهام زده بودند را به قیامت موکول می‌کرد. محسن قهرمانی این هفته اعلام کرد برای آخرین بار سوت خواهد زد. او در روز خداحافظی‌اش در دیدار استقلال و تراکتورسازی حرکتی انجام داد که بسیار معنادار بود. پوشیدن تی‌شرتتی با عنوان: «ما امام رضا! آنان را به خدا سپردم و می‌روم». پیامی که جا دارد از زوایای گوناگون به آن تکرسیته شود. اول از همه اینکه «نان» دقیقاً به چه کسانی باز می‌گردد؟ دایی، پرسپولیسی‌ها و کسانی که او را محروم کردند؟ یا مسؤولان و قضاییانی که حکم به محرومیت او دادند؟ یا کسانی که همانند او مجرم بودند اما مثل او بی‌آبرو نشدند؟ مساله بعدی اینجاست که قهرمانی چرا اصرار دارد ماجرا به آن دنیا موکول شود؟ مگر نه اینکه در جامعه اسلامی زندگی می‌کنیم که عدالت اسلامی در آن پلرجاست؟ اگر قهرمانی واقعا اصرار دارد بی‌گناه است چرا نتوانسته در برابر مدارکی که او را متهم نشان داده خودش را تبرئه کند؟ اصلاً اگر مدرکی دال بر مجرم بودن او وجود نداشته چگونه رأی به محرومیتش داده شده و اگر مدرکی بوده قهرمانی چه و که او مقصر می‌داند؟ مسووم اینکه اگر بپذیریم قهرمانی قصد مظلوم‌نمایی نداشت‌ه و واقعا بی‌گناه است، سکوت او چه معنایی می‌تواند داشته باشد؟ آیا او معتقد است قربانی شده است؟ قربانی شده تا پای نام‌های بزرگ‌تر به میان نیاید؟ در ایسن صورت این سکوت او و به میان نیامدن پای اصلی‌ها چیزی جز خیانت است؟ اگر بوده‌اند کسانی که قهرمانی از ترس، مصلحت یا هر چیز دیگر اسم آنها را به زبان نیاورده، در همان قیامتی که او منتظر حسابرسی است، پای خودش هم گیر خواهد بود، چرا که سکوت او عملاً شرکت در کار ناصواب آنهاست. در جایگاه قضاوت نیستیم و مستندات و مدارک نیز در اختیار ما نیست تا حکم ما مجرم بودن یکی و پاک بودن دیگری بدهیم اما قهرمانی باید حداقل با خودش روراست باشد. اگر گنهای کرده که این حرکت در سکانس پایانی فیلم پر فراز و نشیب داوری‌اش، جز مظلوم‌نمایی معنایی ندارد و اگر گنهای نکرده و قربانی دیگران می‌شود، با این سکوتش خطایان را در رسیدن به هدف شومشان یاری کرده است.

بیانیه باشگاه استقلال علیه داور جنجالی

باشگاه استقلال در اطلاعیه‌ای نسبت به داوری محسن قهرمانی در دیدار آبی‌پوشان مقابل تراکتورسازی واکنش نشان داد. در این اطلاعیه آمده است: در برنامه ۹۰ نشان داده شد که استقلال در داوری متضرر و محش ضعیب شد، این در حالی است که در همه‌امهالی گذشته همه سنگینی درباره داوری روی استقلال بود. در اطلاعیه باشگاه استقلال همچنین خاطر‌نشان شده است: باشگاه استقلال همواره معتقد بوده که اشتباهات داوری جزئی از خطاهای فوتبال بوده و قائل به حفظ احترام همه داوران بوده است، هرچند که نقدهایی هم به نحوه خداحافظی محسن قهرمانی از داوری دارد. این سوال وجود دارد که در کجای دنیا در کوران مسابقات لیگ و در یکی از حساس‌ترین بازی‌های لیگ یک داور تصمیم به خداحافظی از داوری می‌گیرد؟